unijai          Eur dydžio mokestį už vieną mokėjimo nurodymą, įvykdytą pagal Kredito unijai 
pateiktą Mokėjimo dokumentą ir / arba pagal elektroninį mokėjimo dokumentą per Specialių 
įmokos langą.  

12. Didžiausia mokėtina suma Gavėjui pagal šią Sutartį yra 23 490,00 Eur (dvidešimt 
trys tūkstančiai keturi šimtai devyniasdešimt eurų, 00 ct,  PVM netaikomas). 

13.   Centrinė unija PVM sąskaitą - faktūrą, už pagal Sutartį per praėjusį mėnesį 
suteiktas paslaugas, pateikia Gavėjui elektroniniu paštu saskaitos@eso.lt iki 5-os einamojo 
mėnesio dienos. 

14.  Gavėjas įsipareigoja Centrinės unijos pateiktą PVM sąskaitą - faktūrą apmokėti,